1

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 марта 2017 г. № 126
О наделении правом
На основании пункта 151 Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О предупреждении социального иждивенчества» Ивьевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наделить Ивьевский районный исполнительный комитет правом освобождать от уплаты сбора на финансирование государственных расходов граждан в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации*.
______________________________
* Термин «трудная жизненная ситуация» используется в значении, определенном Декретом Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О предупреждении социального иждивенчества» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.04.2015, 1/15728).
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Іўеўскі край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Хвасько

	[image: ]
	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	28.04.2017

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.gif